決     裁

確

認

身分証明書   交 付 年 月 日

課 長 主 査 合 議 免許証  令和  年  月  日

   外国人登録証明書  登録

番号

新

  旧

 印鑑登録申請書

日野町長 殿

令和   年  月  日

申請人   住 所

（１．本人 ２．代理人） 氏 名                     ○印

次のとおり申請します。
１．登録        ２．印鑑登録証再交付

３．廃止（変更登録）  ４．印鑑登録証亡失

登 録 印 鑑
登

録

す

る

人

住所 日野郡日野町

氏名
生年

月日
／

明

大

昭

平

年   月   日

申請の理由

印  鑑 １．紛失  ２．盗難  ３．き損  ４．その他

登 録 証 １．紛失  ２．盗難  ３．き損  ４．その他

※

委

任

者

が

記

載

す

る

代理人選任届
上記の申請について、私本人が都合で出頭できませんので、次の者を私の代理人と

選任しその権限を委任したのでお届けします。

代理人 住所

氏名            ○印
生年

月日
／

明

大

昭

平

年  月  日

委任者氏名              ○印

※

保

証

人

が

記

載

す

る

保 証 書
上記の申請は、本人自らの申請であることを保証します。

保証人 住所

氏名             ○印
生年

月日
／

明

大

昭

平

年  月  日